
Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídky  
č. 06/2025 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel:  Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlem:   Kpt. Jaroše 2418,  390 03  Tábor 
Zastoupený:   In. Ondřej Semerák., jednatel společnosti 
IČ / DIČ   62502565 / CZ 62502565 
 

Název zakázky:                       Třístranný sklápěč do 3,5 t 
 
Zadavatel Vás     VYZÝVÁ 
k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce za podmínek uvedených dále. 
 
1. Informace o předmětu zakázky:  
Předmětem dodávky je nový nepoužitý třístranný sklápěč do 3,5 tuny dle uvedené specifikace. 
Termín dodání do 30ti dnů od podpisu smlouvy, servis vozidla do 24 hodin, dopravu do a ze servisu hradí dodavatel. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 500 000 Kč bez DPH. 
 
2. Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost o dodatečné informace musí být písemná 
(může být i e-mailová zpráva) a doručena na adresu zadavatele, a to nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Výzva k uvedené zakázce je uveřejněna na webových stránkách společnosti TST s.r.o. – 
www.tstabor.cz. 
 
Lhůta pro podání nabídky: nabídku doručte na adresu zadavatele, sekretariát TST s.r.o., 

nejpozději 28.5.2025 do 9.00 hodin. 
 
Otevírání obálek proběhne dne 28.5.2025 od 9.00 hodin. 
 
Nabídky zpracované v českém jazyce formou návrhu smlouvy o dílo s krycím listem, svázané, v obálce řádně zajištěné 
proti samovolnému otevření, označené Veřejná zakázka – „Třístranný sklápěč do 3,5 t“, označením uchazeče a 
nápisem Neotvírat – budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení nabídky vždy v pracovních dnech od 6.30 hodin 
do 14.00 hodin, poslední den lhůty do 9.00 hodin, v kanceláři společnosti Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 
390 03 Tábor, sekretariát pí. Průšová. Na později doručené nabídky nebude brán zřetel. 
 
3. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti: 
Účastník doloží ve své nabídce: 
- oprávnění k podnikání na celý rozsah plnění zakázky, v kopii 
- výpis z veřejného rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
v kopii 
- čestné prohlášení ke splnění způsobilosti podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat 
 

Nedoložení výše uvedených dokladů bude mít za důsledek vyřazení účastníka z posouzení a hodnocení nabídek. 
 

     4. Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší cena  
 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Účastník stanoví nabídkovou cenu v Kč. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena včetně dopravy za 1t 
bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena nejvýše přípustná. 

 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 2 z 8 

 

 
 
          
6. Účastník ve své nabídce předloží: 
Nabídky zpracované v českém jazyce 
a) Závazný návrh kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem.  

Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu ZD. 
Dodavatel musí pro zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, přičemž je povinen a oprávněn doplnit své 
identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, výši nabídkové ceny a údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná 
osoba). 

b) Prokázání způsobilosti   
c) Technická specifikace - dodavatel musí pro zpracování nabídky použít vzor - Technická specifikace, přičemž je 

povinen a oprávněn doplnit všechna označená pole. 
d) Podrobný technický popis nabízeného zařízení, kopii platného samostatného technického celku (ZTP) vozidla  

vydaného Ministerstvem dopravy ČR a fotodokumentaci nabízeného vozidla – v minimálním množství : 3 x 
fotografie exteriér (pohled zepředu, pohled z boku a pohled zezadu ) 

 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo  
- zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.  
- uveřejnit vyloučení a výběr na svém profilu.  
- ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v nabídkách z veřejně dostupných zdrojů 

či u třetích osob. 
- fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před podpisem kupní smlouvy, případně i před podpisem předávacího 

protokolu, včetně praktického předvedení nabízeného stroje. Nabízený stroj musí splňovat požadavky uvedené 
v technické specifikaci zadávací dokumentace a zadavatel může při kontrole požadovat přistavení stroje do sídla 
zadavatele. 

 
V Táboře dne 13.5.2025  
 
      

………………………….. 
                        Ing. Ondřej Semerák 
                            jednatel společnosti  
 
 
Kontrolu správnosti provedl:  Vrtiška Zdeněk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 3 z 8 

 

Popis technického požadavku/Parametr Vymezení parametru Splnění parametru 

Třístranný sklápěč [doplní účastník] (výrobce a typ) 

Šířka kabiny 1700-1900 mm       [doplní účastník]  

Rozvor max. 2500 mm [doplní účastník]  

Technicky přípustné zatížení na nápravu přední/zadní max 2100/2435 kg [doplní účastník]  

Poloměr otáčení – vnější max. 4,6 m [doplní účastník]  

Celková hmotnost včetně nástaveb max. 3 500 kg (řidičské 
oprávnění B) 

ANO 
[doplní účastník] 

nýtovaný a šroubovaný ocelový rám, U profil 180 x 50 x 4 mm,  
šířka rámu min 700 mm  

[doplní účastník]  

Zdvihový objem 1800 – 2000 cm ANO [doplní účastník] 

Výkon min. 90 kW [doplní účastník]  

točivý moment min. 320 Nm při 1600-2 000 ot./min [doplní účastník]  

Emisní norma EURO 6 ( s příměsí Ad blue) ANO [doplní účastník] 

Palivo DIESEL ANO [doplní účastník] 

Palivová nádrž min 63 l, nádrž na Ad Blue min 10l [doplní účastník] [doplní účastník] 
Třímístná kabina ze zesílené oceli SKLOPNÁ ANO [doplní účastník] 
barva kabiny bílá,  ANO [doplní účastník] 
okno v zadní stěně,  ANO [doplní účastník] 
přední a zadní mlhová světla,  ANO [doplní účastník] 
airbag pro řidiče,  ANO [doplní účastník] 
airbag pro spolujezdce,  ANO [doplní účastník] 
úložné schránky pro řidiče a spolujezdce pod stropem vč. stínítek,  ANO [doplní účastník] 
mechanicky odpružené sedadlo řidiče,  ANO [doplní účastník] 
pevné dvojsedadlo spolujezdce, ANO [doplní účastník] 

tři bezpečnostní pásy, dva vnější tříbodové s přepínači a možností 

výškového seřízení, zvuková výstraha při nezapnutých pásech  
ANO 

[doplní účastník] 

zvuková signalizace zpátečky,  ANO [doplní účastník] 

Multi informační displej,  ANO [doplní účastník] 
nastavitelný volant v obou směrech,  ANO [doplní účastník] 
autorádio s USB/DAB/Bluetooth handsfree,  ANO [doplní účastník] 
imobilizér,  ANO [doplní účastník] 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2x), ANO [doplní účastník] 
elektrické stahování oken,  ANO [doplní účastník] 
denní svícení,  ANO [doplní účastník] 
protikorozní ochrana podvozku  ANO [doplní účastník] 
gumové rohože na podlahu do kabiny ANO [doplní účastník] 
textilní potahy na sedačky,  ANO [doplní účastník] 
základní nářadí. ANO [doplní účastník] 

Přední LED potkávací světlomety. ANO [doplní účastník] 
Manuální klimatizace. ANO [doplní účastník] 
Podvozek bude dodán na letních pneumatikách vč. zadní podjezdové 
zábrany 

ANO 
[doplní účastník] 

Bez ruční regulace volnoběžných otáček (pro pohon nástavby). ANO [doplní účastník] 

Počet sedadel 1+2 ANO [doplní účastník] 
Zpátečka se zvukovou signalizací ANO [doplní účastník] 
Elektrické ovládání oken ANO [doplní účastník] 
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním ANO [doplní účastník] 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 4 z 8 

 

 
 

Popis technického požadavku/Parametr Vymezení parametru Splnění parametru 

Trvalý pohon zadní nápravy s dvoumontáží ANO [doplní účastník] 

Pneumatiky přední 205/75 R16C jednomontáž, zadní 205/75 R16C 
dvoumontáž  

ANO 
[doplní účastník] 

Airbag řidiče,   ANO [doplní účastník] 
Systém ASR (kontrola prokluzu) ANO [doplní účastník] 
Systém ESC (elektronická kontrola stability) ANO [doplní účastník] 
Systém BAS (nouzový brzdový asistent) ANO [doplní účastník] 
Systém ABS (kontrola brzdné dráhy) ANO [doplní účastník] 
Kotoučové brzdy na obou nápravách ANO [doplní účastník] 
Převodovka Min. 6 stupňů vpřed, 1 vzad ANO [doplní účastník] 
Brzdy kotoučové, dvouokruhové hydraulické s podtlakovým posilovačem ANO [doplní účastník] 
ruční brzda působící na spojovací hřídel ANO [doplní účastník] 
ABS+BAS+ESC+ASR ANO [doplní účastník] 
Napětí 12V, 1 akumulátor ANO [doplní účastník] 

Třístranná sklápěcí nástavba ANO [doplní účastník] 
Elektrohydraulický agregát pro pohon nástavby, ovládání na kabelu v 
kabině. 

ANO 
[doplní účastník] 

Externí rozměry nástavby: 3.000 až 3 100 mm x 1.900 až 2.000 mm. ANO [doplní účastník] 
Pevné ocelové přední čelo min h=400 mm  
+ šroubovaný ochranný rám kabinou (odnímatelný). 

ANO 
[doplní účastník] 

Ocelové bočnice min h = 350 mm, vyklápěcí/sklápěcí. ANO [doplní účastník] 
Ocelové zadní čelo min h 400mm, vyklápěcí/sklápěcí, gravitační pojistka. ANO [doplní účastník] 

Podlaha – ocelový plech. ANO [doplní účastník] 
Ocelový pomocný rám ANO [doplní účastník] 
Plastové blatníky vč. gumových zástěrek. ANO [doplní účastník] 
Nosnost dle TP min 900 kg. ANO [doplní účastník] 
COC list podvozku s nástavbou. Nástavba zapsána v TP. ANO [doplní účastník] 
montáž výše uvedených prvků na podvozek ANO [doplní účastník] 
zápis do technického průkazu vozidla ANO [doplní účastník] 

 ANO [doplní účastník] 

Záruka 24 měsíců.  ANO [doplní účastník] 

Servis do 24 hodin ANO [doplní účastník] 

Dopravu do servisu a zpět hradí dodavatel ANO [doplní účastník] 

Dodání do 30ti dnů od podpisu smlouvy ANO [doplní účastník] 
 

ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je požadováno, vyplní účastník jím 
nabízenou HODNOTU. Neuvedení hodnot představuje neurčitou nabídku a tato může být vyřazena.  

Uchazeč podpisem technické specifikace stvrzuje, že je schopen dodržet všechny podmínky této zakázky, že 
jim porozuměl. (v případě zkreslení jakýchkoliv uvedených technických parametrů může být z výběrového řízení 
vyloučen bez nároku na odvolání, neboť by se jednalo o podvod). 
 
V [doplní uchazeč] dne [doplní uchazeč]Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): [doplní uchazeč]  
 

podpis (a případně razítko) …………………… 

Krycí list 



Kpt. Jaroše 2418, 390 03 TáborIČ: 62502565DIČ:CZ62502565  

C 4797 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

banka: ČS Tábor č.ú. 700846349/0800 

tel:  + 420 724 050 850info@tstabor.czwww.tstabor.cz 

 

Stránka 5 z 8 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Název veřejné zakázky:  Třístranný sklápěč do 3,5 t 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název:      Technické služby Tábor s.r.o. 
Sídlo:      Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČ:      62502565 
DIČ:       CZ62502565 
 
Identifikační údaje dodavatele: 
Obchodní firma/název:    [doplní účastník] 
IČ/DIČ      [doplní účastník] 
Sídlo:      [doplní účastník] 
Osoba oprávněná za účastníka jednat:  [doplní účastník] 
Kontaktní osoba:     [doplní účastník] 
Telefon / fax:     [doplní účastník] 
E-mail:      [doplní účastník] 

 
 
Platný název nabízeného / výrobce  včetně  č. CZ-CPA (SKP) :   
 
 

 

Č. Hodnotící kritéria Cena bez DPH DPH 21 % 
Cena celkem 
včetně DPH 

1. Celková nabídková cena  [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] 

 
Účastník podpisem krycího listu stvrzuje, že je schopen dodržet všechny podmínky této zakázky a že jim 
porozuměl. 
 
V [doplní účastník] dne [doplní účastník] 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): [doplní účastník] 

 
 
 
 
 

……………………………………………  podpis (a případně razítko) 
 
 
 
 

 
 

• Přiložit jako samostatné pdf, případně jako první list nabídky 
 
 
 
 


